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Peny6iuka CeBepHa MakeoHuja
APYABHA H3BOPHA KOMUCH]A

Bp./Nr O4 - 1223 B
30.07.2025
CKOIIJE / SHKUP

Bp3 ocHoBa Ha wien 11 u 45 op 3akoHOT 3a
agMUHHCTPaTUBHU  cay>kbennun  (,Cayrxben
BecHUK Ha Penybnuka Makegouuja“ 6p. 27/14,
199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18 u
»Cy)x0eHn BecHMK Ha Peny6iuka CepepHa
Makemonuja“ 6poj 275/19, 14/20, 215/21 wu
99/22), a Bo BpcKa co 06jaBeHMOT jaBeH ornac 3a
Bpaborysame Bo [pxkaBHara  u360pHA
Komucuja, 6poj 634/2025 wu I[lpepgnoror 3a
BpaboTyBame Ha KaHAMZAT 110 jABHUOT OTJIAC,
6poj 10-1075/8 om 29.07.2025 romuua
TreHepajHuoOT  cekperap Ha JIp)kaBHara
1300pHa KOMHKCH]a, IoHece

OONVKA
3a u30b0p Ha KaHZUAAT 3a BpaboTyBame Ha
afMHUHHCTPATUBEH Cy<OeHUK paboTHUK MO
jaBeH ormac 6poj 634,/2025

1. 3a wu3BpmwmTen Ha pabOTHOTO MECTO
YIIP0101B01000 CoBeTHuK 3a mMpaBHU
pabotu, Ogpenenvie 3a npaBHu paboTH
(mpaBHa ciy»k6a), CexTop 3a cextop 3a
npaBHU pabotu (mpaBHa ciyxba) u
CTPYYHO - afiMMHMCTPATUBHU paboTy,
CE N3LUPA KaHIUOATOT co
upgeHTudukammonuor kox DIBCC2S,
['abpuena Muxajnosa.

2. M3bpanuoTr ka"HpupaTt of Toukara 1 Ha
oBaa ojnyka, Ke bume Bpaboren/a Ha
paborHo mecto COBETHMK 3a IpaBHU

Cxonje / Shkup

+38923244744

Republika e Maqedonisé sé Veriut
KOMISIONI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE

Né bazé té nenit 10 dhe 45 té Ligjit pér
népunésit administrativ (“Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Magedonis&” nr. 27/14, 199/14,
48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18 dhe “Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Magedonisé sé Veriut”
nr. 275/19, 14/20, 215/21 dhe 99/22), dhe né
lidhje me shpalljen publike pér punésim né
Komisionin Shtetéror té Zgjedhjeve, numér
634/2025 dhe Propozimin pér punésim té
kandidatit sipas shpalljes publike me numér 10-
1075/8 té datés 29.07.2025, sekretarja e
pérgjithshme e Komisionit Shtetéror té
Zgjedhjeve miratoi

VENDIM
pér zgjedhje té kandidatit pér punésim té
népunésit administrativ sipas shpalljes publike
numér 634/2025

I Pér realizues né vendin e punés
ADMI01V01000 Késhilltare pér céshtje
juridike, Seksioni pér céshtje juridike
(shérbimi juridik), Sektori i céshtjeve
juridike (shérbimi juridik) dhe punéve

administrative - profesionale,
ZGJIDHET kandidati me shifér té
identifikimit D1BCC28, Gabriella
Mihajllova.

2. Kandidatja e zgjedhur nga pika 1 e kétij
vendimi, do té punéschet né vendin e
punés Késhilltare pér ¢éshtje juridike,
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Wt s AL LTS AL MU

[lo crmpoBefaHTa MoOCTarka oOff CTpaHa Ha
KoMucujata 3a celekudja HAa KaHAW[ATH 32
spaborysame Mo jaBeH ornac hopmupasa of
cTpaHa Ha AreHnujaTa 3a afMUHUACTPALMja, 10
IlpkaHara  u3bopHa - KoMwuCHja Gewte
poctapeHa KoHeuHa paHr JIMCTA HA KaHJUIATH
on cute (pas3u Ha cenekiuja 3a BpaboryBarme u
[lpepnor 3a BpaboTyBaie Ha KaHZMOATH CO
Hajrosem 6poj ocBoenu 6o70BH, 6PO] 10-1575/8
op 29.07.2025 roguHa.

Bp3 0CHOBA Ha TOPeHaBEe/IEHOTO, TeHepaTHHOT
cekpetap Ha JlpxaBHaTa u300pHa KOMMCH]a
W3BpIIM W360p KAaKo BO JUCTO3MTHBOT Ha 0Baa

OJITyKa.

[IpasHa mnoyka: [IpoTus oOfIyKaTa,
He3aJOBOJHMOT KaHAu#ar uma IpaBoO Ha
skajiba AreHuMja 3a agMHHMCTpaLKja, BO POK
Ol OCYyM fleHa of [eHOT Ha objaByBame Ha
opnykaTa Ha Beb cTpaHara ¥ Ha OIJlacHaTa
rTabsa Ha AreHLMja 3a afiIMMHUACTpaLIH]a.

Pas procedurés sé zbatuar nga Komisioni pér
pérzgjedhjen e kandidatéve pér punésim sipas
shpalljes publike té formuar nga Agjencia e
Administratés, Komisionit Shtetéror té
Zgjedhjeve iu dorézua Lista me renditjen
pérfundimtare té kandidatéve nga té gjitha
fazat e seleksionimit pér punésim dhe
Propozimi pér punésimin e kandidatéve me
numrin mé té madh té pikéve té fituara, numér
10-1575/8 té datés 29.07.2025.

Né bazé té lartpérmendurés, sekretarja e
pérgjithshme e Komisionit Shtetéror té
Zgjedhjeve béri zgjedhjen si né dispozitivin e
kétij vendimi.

Udhézim Juridik: Kundér kétij vendimi,
kandidati i pakénaqur ka té drejté ankese né
Agjenciné e Administratés, né afat prej teté
ditésh nga dita e publikimit té vendimit né ueb
fagen dhe né tabelén e shpalljeve té Agjencisé
sé Administraté.
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